Assunto: Fwd: Fw: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - DISPENSA - RC 123089 - LUVA E BOTA
De: Viviane de Oliveira Lelis <vlelis@cesama.com.br>
Data: 11/08/2025, 10:40
Para: Fabiana Mesquita - DESU <fmesquita@cesama.com.br>

Bom dia!

Segue de acordo do fornecedor.

At.te,

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Fw: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - DISPENSA - RC 123089 - LUVA E BOTA

Data:Mon, 11 Aug 2025 13:39:28 +0000
De:Vivi Lelis <vi_lelis@hotmail.com>

Para:Viviane de Oliveira Lelis <vlelis@cesama.com.br>

Obter o Outlook para Android

De: hebert.mota@nossalojaweb.com <hebert.mota@nossalojaweb.com>
Enviado: segunda-feira, agosto 11, 2025 10:24:56 AM
Para: vi_lelis@hotmail.com <vi_lelis@hotmail.com>
Cc: fmesquita@cesama.com.br <fmesquita@cesama.com.br>
Assunto: Re: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - DISPENSA - RC 123089 - LUVA E BOTA

Prezados, boa tarde!

De acordo!

At.,

---

Fwd: Fw: CESAMA - TERMO DE REFEREƹ NCIA - DISPENSA - RC 123089 - LUVA E BOTA

1 of 3 11/08/2025, 13:37

Em 07/08/2025 15:30, hebert.mota@nossalojaweb.com escreveu:

Prezados, boa tarde!

De acordo!

At.,

---

Em 06/08/2025 08:45, Viviane de Oliveira Lelis escreveu:

Prezados, bom dia.

Segue anexo o termo de referência para formalização do processo de dispensa para aquisição de
luvas e botas por NL TINTAS E FERRAGENS LTDA

Favor retornar com o aceite às condições informadas neste
termo de referência.

Atenciosamente,

6f9aaa94.jpeg

Fwd: Fw: CESAMA - TERMO DE REFEREƹ NCIA - DISPENSA - RC 123089 - LUVA E BOTA

2 of 3 11/08/2025, 13:37

Anexos:

6f9aaa94.jpeg 14,3KB

Fwd: Fw: CESAMA - TERMO DE REFEREƹ NCIA - DISPENSA - RC 123089 - LUVA E BOTA

3 of 3 11/08/2025, 13:37